Компактные преобразователи частоты
общего назначения серии GD28
О компании
Здание Invt Tengguang Technologies
Головной офис корпорации, а также база исследований и разработок
новой продукции и бизнес-инкубатор
Производственный парк INVT в Сучжоу
Основная промышленная база корпорации и научно-

кондиционирование
Производство напитков и
продуктов питания
Текстиль, печать и крашение
Компактные преобразователи частоты
общего назначения серии GD28
07
Модель изделия
Тяжелая перегрузка Легкая перегрузка
Внешняя
конструкция
Выходная
мощность (кВт) Входной ток (А) Выходной ток (A) Выходная
мощность (кВт) Входной ток (А) Выходной ток (A)
1-фаза 200 – 240 В перем. тока
GD28-0R2G-S2 А 0,2 3,9 1,5 0,4 5,2 2
GD28-0R4G-S2 А 0,4 5,3 2,5 0,75 7,4 3,3
GD28-0R7G-S2 А 0,75 8,8 4,2 1,1 11 5,1
GD28-1R1G-S2 B 1,1 13,2 6,5 1,5 13,4 7,5
GD28-1R5G-S2 B 1,5 14,2 7,5 2,2 18,8 9,8
GD28-2R2G-S2 B 2,2 20,6 10 4 23,8 12,5
GD28-004G-S2 C 4 32 16 - - -
3-фазы 200 – 240 В перем. тока
GD28-0R2G-2 А 0,2 2,2 1,5 0,4 3,3 2
GD28-0R4G-2 А 0,4 4,1 2,5 0,75 5,6 3,3
GD28-0R7G-2 А 0,75 6,8 4,2 1,1 8,1 5,1
GD28-1R1G-2 B 1,1 10,3 6,5 1,5 11,5 7,5
GD28-1R5G-2 B 1,5 9,3 7,5 2,2 11,8 9,8
GD28-2R2G-2 B 2,2 12 10 4 13,7 12,5
GD28-004G-2 C 4 20 16 5,5 26 21
GD28-5R5G-2 C 5,5 21,7 20 7,5 28 26
GD28-7R5G-2 D 7,5 33 30 11 43 39
GD28-011G-2 D 11 44 42 - - -
GD28-015G-2 E 15 60 55 22 72 64
3 фазы 380 – 480 В перем. тока
GD28-0R4G-4 А 0,4 2,7 1,5 0,75 3,9 2
GD28-0R7G-4 А 0,75 4,5 2,5 1,1 6 3,3
GD28-1R1G-4 А 1,1 5,8 3 1,5 6,9 3,7
GD28-1R5G-4 B 1,5 7,6 4,2 2,2 8,6 5,5
GD28-2R2G-4 B 2,2 9,62 5,5 3 10,4 7
GD28-003G-4 B 3 11,4 7,5 4 12,8 9,5
GD28-004G-4 B 4 15,3 9,5 5,5 17,2 11,5
GD28-5R5G-4 C 5,5 22,1 14 7,5 28,1 18
GD28-7R5G-4 C 7,5 25 18,5 11 26,8 21
GD28-011G-4 D 11 36 25 15 46 32
GD28-015G-4 D 15 46 32 18 55 38
GD28-018G-4 E 18 57 38 22 68 45
GD28-022G-4 E 22 62 45 30 72 58
① Серия продукта ② Номинальная мощность перегрузки ③ Класс напряжения
GD 28:Goodrive 28
2R2: 2,2кВт
G: нагрузка постоянного крутящего момента